
GRIPAS



Kaip veikia Alavijas

• Padeda apsaugoti kūno ir jo ertmių epitelinius 
audinius, o jei jie yra pažeisti, skatina jų gyjimą.

• Reguliuoja ir stiprina imuninę sistemą dėl 
sudėtyje esančios Mukopolisacharidų grandinės 
(Acemannan)



Alavijų ir uogų nektaras

• Alavijas natūraliai stiprina imuninę sistemą ir 
valo organizmą

• Slopina uždegimus

• Spanguolės mažina urologinių ir šlapimo takų
infekcijos riziką

• Obuolių sultyse gausu vitamino C



Forever Living Products priklauso keletas 

didžiausių pasaulyje ekologiškų bitynų

• Avilių vieta negyvenamuose, 
neužterštuose JAV regionuose

• Daugybė dykumų gėlių

• Patentuotas žaliavos 
surinkimo ir gamybos metodas



Bičių pikis 

• Natūralus ir galingas antibiotikas

• Efektyviai kovoja su virusais, bakterijomis ir 
grybeliais

• Lengvina kosulio, peršalimo, gripo ir 
kvėpavimo takų ligų simptomus

• Stiprina imuninę sistemą

• Vitaminų, mineralų ir visų nepakeičiamų 
amino rūgščių šaltinis

• Pagardintas bičių pieneliu. 100% natūralus, 
be konservantų, sintetinių dažiklių, 
aromatinių medžiagų



Aloe Vera Gelis

• Natūralus valiklis, pasižymi 
antibakterinėmis, antivirusinėmis, 
antigrybelinėmis savybėmis

• Slopina niežulį, skausmą, uždegimą

• Įvairios naudojimo galimybės



Šildomasis losionas su alavijais

• Pagamintas iš Aloe Vera želės, kuri 
papildyta eukaliptų, abrikosų branduolių, 
sezamų ir simondsijų aliejais

• Rekomenduojamas peršalus, skaudant 
galvai

• Naudojamas išoriškai


